許  可  申  請  書

令和○○ 年   ○月  ○日

ひたちなか市長　大　谷　　明　殿

             　　　　　　　　　申請者  住  所  ひたちなか市○○番地○
                          　　　　　　　　　　　　　 氏  名   ひたちなか一郎

                        ２４　←土地の占用
   別紙のとおり河川法第      条  の許可を申請します。

                        ２６　←工作物の新築の占用
（土地の占用）

１  河川の名称

 　　おさえん川　又は　下江川　又は　鳴戸川
２  占用の目的及び態様

 　　雨水及び合併処理浄化槽処理水の放流のため等
３  占用の場所

 　　ひたちなか市大字○○●●番●地先
４  占用面積

 　　○○㎡　又は　Ｌ＝○○ｍ（占用延長）
５  占用の期間

(工作物の新築、改築、除却)

１  河川の名称

 　　おさえん川　又は　下江川　又は　鳴戸川
２  目的

 　　雨水及び合併処理浄化槽処理水の放流のため等
３  場所

 　　ひたちなか市大字○○●●番●地先
４  工作物の名称又は種類

   　 排水管
５  工作物の構造又は能力

 　　ＶＰφ１００
６  工事の実施方法

　　請負
７  工期

８  占用面積

　　○○㎡　又は　Ｌ＝○○ｍ（占用延長）
９  占用の期間